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Linc beslutar om aktieåterköpsprogram

Linc styrelse har beslutat att använda bemyndigandet från årsstämman den 13 maj 2026 för att 
påbörja ett program för återköp av aktier i Linc med syfte att anpassa Bolagets kapitalstruktur 
till Bolagets kapitalbehov och därmed bidra till ökat aktieägarvärde. Programmet inleds den 21 
maj 2026, eller så snart som möjligt efter den dagen, och avslutas senast den 30 september 
2026.

Återköp av aktier i Linc kommer genomföras på Nasdaq Stockholm i enlighet med dess regelverk 
för emittenter och EU:s marknadsmissbruksförordning (”MAR”). Återköpen kommer genomföras av 
ABG Sundal Collier, som kommer besluta om tidpunkt för förvärv av Linc-aktier oberoende av 
Bolaget.
 
För aktieåterköpsprogrammet gäller i övrigt följande villkor: 

Det totala antalet aktier som får återköpas ska begränsas så att Lincs innehav av egna aktier 
vid var tid inte överstiger 10 procent av det totala antalet utestående aktier. Bolagets avsikt 
är att återköpa maximalt 650 000 aktier.

Återköp får inte ske till ett pris högre än det högre av den senaste oberoende handeln och 
det högsta aktuella oberoende köpbudet på Nasdaq Stockholm.

Betalning för aktierna ska ske kontant.

Syftet med återköpet är att anpassa Bolagets kapitalstruktur till Bolagets kapitalbehov och därmed 
bidra till ökat aktieägarvärde.

Det totala antalet utestående aktier i Bolaget är 57 910 447 aktier. Linc innehar 0 egna aktier.

Kontakter

Karl Tobiesson, VD +46 (0)70 935 85 74 karl.tobieson@linc.se
Thomas Bergh, CFO +46 (0 )72 231 45 00 thomas.bergh@linc.se
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Om Linc

Linc investerar i produktorienterade bolag inom den Nordiska Life Science industrin. Vi investerar i 
och utvecklar främst små och medelstora produktorienterade life science-bolag inom 
Medicinteknik och Läkemedel. Investeringarna görs i såväl privata som publika bolag och i 
forsknings- respektive verksamhetsdrivande bolag. Typiskt sett sker investeringar inom 
läkemedelsutveckling i en tidigare fas jämfört med investeringar inom medicinteknik.

Linc är en aktiv och långsiktig ägare med ett brett industriellt nätverk för att stötta portföljbolagen. 
Vi arbetar tillsammans med ledning, grundare och styrelse för att realisera den inneboende 
potential som finns i bolaget, har ambitiösa planer för vidareutveckling och expansion och deltar 
aktivt i valberedningsarbetet.
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